
令和 6 年 7 月吉日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。さて、9 月 7 日に「第 15 回ニューミックステニス大会 in 嬉野」が開催さ

れます。昨年に引き続き今年度もコンディショニングサポートを実施することになりました。い

よいよに迫った「全障スポ 2024 大会」に向けて、また障がい者スポーツに触れることのできる

折角の機会ですので、スポーツに興味のある方はもちろん、雰囲気を味わってみたい方も含めて

大歓迎です。下記に募集要項を記していますので、会員の皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

活  動：『ニューミックステニス大会サポート事業』 

日 時：2024 年 9 月 7 日（土） ← 日程変更となりました ※雨天時は中止 

     8 時 00 分～16 時 00 分頃 

会 場：嬉野みゆき公園テニスコート 

活動内容：参加選手に対するコンディショニングサポート 

（スポーツマッサージ、ストレッチ、その他指導・相談等） 

感染対策関連等の必要物品は、大会実行委員会および当会にて準備いたします。 

募集人数：3～4 名程度 

※人数が多い場合こちらで人選させて頂きます。メンバー決定次第、こちらから連絡

するようにいたします。ご了承ください。 

申込方法：以下の QR コードよりアクセスして頂き、必要事項を記入の上お申し込みください。   

           

申込締切：2024 年 8 月 26 日(月)まで 

備  考：本事業は、各種推進リーダー制度に係る“士会指定事業”への参加対象です。 

詳細は、マイページ⇒会員限定コンテンツ⇒職能事業⇒協会指定職能研修会⇒ 

地域包括ケアシステムに関する推進リーダー制度よりご確認ください。 

 

問 合 先：医療法人友和会 鶴田整形外科 秀島 聖尚 宛  

 E-mail：koueki_sagapt@yahoo.co.jp 

 

            佐賀県理学療法士会主催 

ニューミックステニス大会サポート事業のご案内 

（担当）職能局 公益事業部  秀島 聖尚 


